艹
≡

十
儿

巾
王

八
否

艹
缈

训
埋

盥

:
中
儿

≡
扒

丶
丨丨,

⒒人
Ⅲ

廿
供

拓
酬

⊥
局

i
Ⅰ

l
J

丶
r
I
I
I
,

居
尻

厦高办 (⒛ 20〕 9号

厦门市高新技术企业认定管理办公室

关于厦门市 20⒛ 年第五批高新技术企业

更名的通知

各有关企业:

根据 《高新技术企业认定管理办法》(国科发火 匚⒛16〕 32

号 )、 《高新技术企业认定管理工作指引》(国 科发火 〔2016〕 195

号)的有关规定,对 “
厦门聚智科技有限公司

”
等 2家高新技术

企业提出的更名申请进行了审核并按要求公示 10个工作日。在

公示期间未收到任何异议,现为
“
厦门聚智科技有限公司

”
等 2

家高新技术企业重新核发
“
高新技术企业证书

”,高新技术企业

证书编号和有效期不变 (详见附件 )。

-l-

特此通知。

附件:厦门市⒛20年第五批高新技术企业更名名单

厦门市高新 办公室

(此件主动公开 )

-2—

I

00

|

凹
拦
匪
胆
郇
祀
︱
《

<
∞

冖
∞
冖0
Ν

°0
卜
0
0
Ν

0
r
∞

冖
Φ

’
°
∞
㈧
〓
臼
∞0
卜

0
∞
0
N
C
⒑

∞
冖
0

骤

回
甲
巛

叵
￡

叹
Ξ

肼
L
8

〓
㈧
叹
兮

廿
g
R

巾
嫘
牢
甲

守
ι

o
0
0
0
冖

⑹
∞
卜
冖0
㈧

∝
0

卜0
n
0
c
冖

⒑
∞
Φ
〓0
㈧

ζ
0

撬
蚬
司
俐
崾
胛
刚

田
巛
瞪
槌
叁
擎
邶
苌
翮
酞
〓
赆

π
巛
鳖
粑

豢
郏
伥
鞘
哂
妲
懋
冖
谬
κ
捏
〓
赆

撬
郯
爿
◇
联

旧
巛
璺
妲
鞘
蓰
驷
髁
E
鲣

旧
巛
璺
恕

苄
邶
岫.

迎

恋
~
昼

κ
忙
〓
陬

眇

烛 =`

⌒
块
架
态
K
w
毒

ˇ

鳞
蝉
蝉
腻
爿
创
长
鞘
焘
怔
丰
H
酞

廿

⊙
㈧o
㈧

怛
二
胍

过
羞

抄送:全国高企认定办,市财政局、市税务局 .

厦门市高新技术企业认定管理办公室     ⒛⒛年 9月 9日 印发